PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Exmo. Sr. Presidente

Exmos. Srs. Vereadores

EMENTA: O vereador Jone Soares PSDB no uso de suas atribuições,
propõe que após ouvido o colendo plenário, seja enviado expediente
à Secretaria de Serviços Urbanos e Infraestrutura, solicitando que seja
realizado serviço para desobstrução de canos (passar caneco) na Rua 13 Nº
664, Getúlio Vargas.

Justificativa

A presente proposição se justifica tendo em vista da precária situação que se encontra o referido
local.

Pelotas, 03 de dezembro de 2021

Jone Soares

VEREADOR

Bancada PSDB

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10769 - 0F

2A
53A

D
B

A
D

2